EDITAL – PPGO 04/2020

SELEÇÃO DE BOLSISTA PNPD/CAPES (PROGRAMA NACIONAL D E
PÓS-DOUTORADO) JUNTO AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO E M

ODONTOLOGIA (UEPG).

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO

SENSU EM ODONTOLOGIA, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA

GROSSA, no uso de suas atribuições

TORNA PÚBLICO

A prorrogação da divulgação do resultado final do Edital 02/2020 – PPGO para

01/04/2020.

 Ponta Grossa, 16 de Março de 2020.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
            PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

            PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
       STRICTO SENSU EM ODONTOLOGIA

Assinado no Original

     .......................................................................
                                                                                                Profª.  Drª. Nara Hellen Campanha Bombarda

       COORDENADORA